CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
LEI MUNICIPAL Nº 4.110/2012

COMISSA O ESPECIAL PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELO TUTELAR

1

RESOLUÇÃO  N° 003/2023

Torna público  a relação das inscrições

deferidas e indeferidas para participar

do Processo de Escolha dos membros do

Conselho Tutelar do município de

Imbituba-SC.

A COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO

CONSELHO TUTELAR, no uso de suas competências que lhe são conferidas pela Resolução

CMDCA nº 005/2023, considerando a Lei Municipal nº 5.396/2023 e o Edital CMDCA nº

001/2023, em conformidade com deliberação em reunião realizada em 29 de maio de 2023;

RESOLVE:

Art. 1º Tornar público a relação de inscrições deferidas e indeferidas para participar do Processo

de Escolha dos membros do Conselho Tutelar do município de Imbituba-SC, conforme se

segue:

Número de Inscrição  Nome do candidato  Resultado

001  Arilza Celestino dos Passos  Deferida

002  Wamandiry  Aucê  do

Nascimento Ferreira

Deferida

003   Fabrícia    Nascimento

Siqueira

Deferida

004  Dayane Luiz  Deferida

005   Síntia Farias  Deferida

006  Mariana da Rosa Tavares

Guimarães Fernandes

Deferida

007  Karina Kosmim   Deferida

008   Letícia Thiesen Higino  Deferida

009 Clélia Regina Barcelos Indeferida

010 Valdinéia Flor  Duarte Deferida

011  Samilen Guimarães Pereira   Deferida

Art. 2º  Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

 Imbituba, 29 de maio de 2023.

Kátia Minato Leal

Coordenadora da Comissão Especial Processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar